
 
 
„Zakup i dostawa sprzętu ratownictwa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnolesiu 
w postaci motopompy pożarniczej TOHATSU M16/8” 
 
POŻ.5543.5.2023.MK                                                                                      Skoroszyce dnia, 06.11.2023r. 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ NA WYKONANIE ZADANIA 
 
 

Wójt Gminy Skoroszyce działając w imieniu Gminy Skoroszyce zaprasza do składania ofert 
cenowych na wykonanie zadania: 

 
„Zakup i dostawa sprzętu ratownictwa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Czarnolesiu w postaci motopompy pożarniczej TOHATSU M16/8” 
 

 

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego: 
 

Gmina Skoroszyce 
ul. Powstańców Śl. 17, 48-320 Skoroszyce 

 
2. Tryb udzielania zamówienia: 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej mniejszej od 
kwoty 130 000,00 złotych. Do niniejszego postepowania nie mają zastosowania przepisy 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych. 

 
3. Opis przedmiotu zamówienia: 

 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa sprzętu ratownictwa dla Ochotniczej   

Straży Pożarnej w Czarnolesiu w postaci motopompy pożarniczej TOHATSU M16/8. 
2. Z oferentem, którego oferta zostanie wybrana zostanie podpisana umowa zgodnie z  

załącznikiem nr 2 niniejszego zaproszenia. 
3. Zamawiający zastrzega sobie, że sprzęt musi być fabrycznie nowy, sprawny technicznie, 

bezpieczny, kompletny i nie może być przedmiotem praw ani zobowiązań osób trzecich 
oraz posiadać wymagane normy, certyfikaty oraz jeżeli jest to wymagane posiadać 
świadectwa dopuszczenia CNBOP.  

4. Zamówienie dotyczy realizacji umowy z dnia 30.10.2023 r. nr DFS-IX.7211.1015.2023, 
zawartej z Ministrem Sprawiedliwości, na powierzenie realizacji zadań z Funduszu 
Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Pospenitencjarnej – Funduszu 
Sprawiedliwości w zakresie „Wsparcia i rozwoju systemu instytucjonalnego pomocy 
osobom pokrzywdzonym przestępstwem i świadkom oraz realizacji przez jednostki sektora 
finansów publicznych zadań ustawowych związanych z ochroną interesów osób 
pokrzywdzonych przestępstwem i świadków oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia 
przestępstwem”. 

 
4. Termin i miejsce wykonania zamówienia:  

 
Złożenie oferty : 13.11.2023 r. 
Termin wykonania: 30.11.2023 r. 

 
5. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków. 
 

Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu 



 
 
„Zakup i dostawa sprzętu ratownictwa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnolesiu 
w postaci motopompy pożarniczej TOHATSU M16/8” 

 
6. Termin związania ofertą. 

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 
7. Opis sposobu przygotowania oferty. 

 
1. Wymagania podstawowe. 
1) Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę i zaproponować tylko jedną cenę.  
2) Oferta musi obejmować cenę za całkowity przedmiot umowy. Zamawiający nie 

dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i wariantowych.  
3) Oferta musi być podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy 

(Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia). Oznacza to, iż jeżeli 
z dokumentu(ów) określającego(ych) status prawny Wykonawcy(ów) lub 
pełnomocnictwa(pełnomocnictw) wynika, iż do reprezentowania Wykonawcy(ów) 
upoważnionych jest łącznie kilka osób dokumenty wchodzące w skład oferty muszą być 
podpisane przez wszystkie te osoby.  

4) Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.  
5) We wszystkich przypadkach, gdzie jest mowa o pieczątkach, Zamawiający dopuszcza 

złożenie czytelnego zapisu o treści pieczęci zawierającego co najmniej oznaczenie nazwy 
firmy i siedziby.  

 
2. Zawartość oferty. 

Kompletna oferta musi zawierać formularz Oferty, sporządzony na podstawie wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego 
 
8. Miejsce oraz termin składania. 
 
Ofertę należy przesłać w terminie do 13 listopada 2023 r. do godz. 10.00 e-mailem na adres: 
oc@skoroszyce.pl lub za pośrednictwem operatora pocztowego (decyduje data wpływu do 
Urzędu Gminy). Ofertę przekazaną za pośrednictwem operatora pocztowego, należy opatrzyć 
napisem „Zakup i dostawa sprzętu ratownictwa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Czarnolesiu w postaci motopompy pożarniczej TOHATSU M16/8” oraz opatrzona nazwą i 
adresem oferenta. Oferty nadesłane faksem lub po terminie nie będą rozpatrywane. 
 
 
9. Opis kryteriów, którymi zamawiającymi będzie się kierował przy wyborze oferty 
 

Kryterium wyboru oferty będzie najniższa cena obejmująca wszystkie koszty wykonania 
pełnego zakresu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.  

 
Lp. Kryterium Znaczenie procentowe Max ilość pkt.  
1. Cena ( C ) 100 100 

 
W przypadku kryterium "Cena" oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku ilość 
punktów wynikającą z działania: 
 
    Px (C) = C min/ C x  * Max  (C) 
 

Px (C) – ilość punktów jakie otrzyma oferta “x” za kryterium “cena” 
C min – najniższa cena spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert 
C x – cena oferty “x” 



 
 
„Zakup i dostawa sprzętu ratownictwa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnolesiu 
w postaci motopompy pożarniczej TOHATSU M16/8” 
Max  (C) – maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium “cena” 
 
 
10.  Sposób porozumiewania się z Wykonawcami 
1. Osobą upoważnioną przez Zamawiającego do kontaktowania się z Wykonawcami jest 

Mirella Klimas tel. 77 4 318 981, e-mail: mklimas@skoroszyce.pl 
2. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zaproszenia.  
3. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający, bez ujawniania źródła zapytania, 

zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępnione zostało zaproszenie. 
 

11.  Informację o udzieleniu zamówienia: 
 

Po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający udzieli Wykonawcy zamówienia w formie 
pisemnej. 
 

13.  UWAGI 

Oferty nie spełniające warunków określonych w pkt. 6, niekompletne, złożone w innej formie niż 

wskazane w niniejszym zapytaniu ofertowym lub złożone po terminie zostaną odrzucone.          

Do wyżej wymienionego zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podawania przyczyn, 

do prowadzenia dalszych negocjacji z oferentem lub oferentami, a także do pozostawienia 

postępowania bez wyboru oferty. Złożenie oferty nie zapewnia uzyskania zlecenia na wykonanie 

ww. zamówienia.  

 

 

Załączniki: 
1. Załącznik nr 1 – Formularz oferty cenowej 
2. Załącznik nr 2 – wzór umowy 
3. Załącznik nr 3 – oświadczenie RODO. 
 
 
 
 

Barbara Dybczak  
   /-/ Wójt Gminy Skoroszyce 
         ………………………………… 

                (Zamawiający) 

 
 

 
 

 


